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مریم احمدی شیروان   اندیشه وحدت اسلامی که قرن ها در 
قلب و ذهن مصلحان بزرگی چون سید جمال الدین اسدآبادی 
تا آیت الله العظمی بروجردی جوانه زده بود، با تأسیس مجمع 
جهانی تقریب مذاهب اسلامی به درختی تنومند تبدیل شد. 
این نهاد مبارک که اکنون سی و پنجمین سال فعالیت خود را 
پشت سر می گذارد، ثمره دهه ها تلاش برای غبارروبی از چهره 
واقعیت های تاریخی، کاهش تعصبات و مهم تر از همه، کشف و 
نمایش اشتراکات گسترده و عمیق میان مذاهب اسلامی است. 
مرحله نخست تقریب با موفقیت به دنبال ایجاد شناخت 
متقابل و اثبات این حقیقت بود که برادری اسلامی، یک آرمان 

دست یافتنی است.
اکنون و پس از سه و نیم دهه تلاش پرثمر، اندیشه تقریب به بلوغی 
رسیده که پرسش از گام بعدی را نه یک نقد، که یک ضرورت 
تکاملی می داند. سؤال امروز این نیست که آیا می توانیم متحد 
باشیم، بلکه این است چگونه می توانیم از این وحدت و اشتراکات، 
برای حل مسائل واقعی و مشترک امت اسلام بهره ببریم.آیت الله 
احمد مبلغی با نگاهی به همین افق جدید، پاسخی راهبردی برای 
این پرسش ارائه می دهد. وی معتقد است تقریب باید از مرحله 
شناخت عبور کرده و وارد فاز هم کنشی و کارآمدی اجتماعی شود. 
گفتار پیش رو، تبیین این گذار راهبردی از تقریب نظری به تقریب 

عملی و کارگشاست.

 تقریب؛‌پدیده‌ای‌اجتماعی‌که‌با‌توصیه‌محقق‌نمی‌شود■
ــت الله احمد مبلغی با اشـــاره به اهمیت  آی
بنیادین پژوهش برای تحقق هر ایده در جامعه، 
سخنان خود را این گونه آغاز می کند: اساساً 
پژوهش اهمیت فــوق الــعــاده ای دارد. در هر 
موضوعی که بخواهد در جامعه تحقق پیدا کند، حتماً باید از 
رهگذر پژوهش به دیدگاه های شفاف درباره آن دست پیدا کنیم. 
تقریب به چند دلیل به شدت به پژوهش نیازمند است؛ نخست، 
تقریب مربوط به مناسبات اجتماعی  است و هر چیزی که مربوط 
به روابط اجتماعی است، نیازمندی آن به تحقیق خیلی بیشتر 
است.وی اضافه می کند: مناسبات، امری پیچیده  است و چنان 
نیست که در اختیار ما باشد. عوامل و متغیرهایی که آن را شکل 
می دهند، آن قدر گسترده است که اگر سراسیمه و بدون مطالعه 
وارد یک امر اجتماعی مثل تقریب شدیم، باید بدانیم این امر در 
اختیار فرمان، توصیه و خواهش ما نیست. یک امر اجتماعی، 
تحت سنن الهی جریان پیدا می کند. ما اگر از این سنن اجتماعی 
که خداوند بر جامعه حاکم کرده استفاده و مطابق با آن عمل کنیم، 

حرکتمان در جامعه جایگاه پیدا می کند.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح می کند: ایــن تصور که 
می توانیم با هر نسخه ای که به آن علاقه داریم، جامعه را تنظیم 
کنیم، کاملاً خطاست. جامعه پیچیده تر از آن اســت. شما 
می خواهید مناسبات شیعه و سنی را در سطح امتی که چندین 
کشور، فرهنگ و زبــان را پوشش می دهد، ایجاد کنید. چطور 

می توان با یک فعالیت مختصر و تلاشی بی بهره از پژوهش به این 
هدف رسید؟ ما تاکنون از زاویه اجتماعی به تقریب نگاه نکرده  و 

ذات ماهوی اجتماعی آن را مورد توجه قرار نداده ایم.

مواجهه‌با‌تاریخ‌انباشته‌از‌تفرقه■
وی دومین دلیل برای ضرورت پژوهش را ماهیت تاریخی اختلافات 
دانسته و می گوید: مناسباتی که می خواهد تحت عنوان تقریب 
شکل بگیرد، مسبوق به یک تاریخ پر از اختلاف است؛ تاریخی که 
در مقاطعی بسیار بد شکل گرفته است. به تعبیری، داعیان تفرقه 
و اسباب آن، بسیار بیشتر از داعیان وحدت بوده اند. وقتی در یک 
مقطعی اختلاف شدت می گیرد و کنترل نمی شود، در مرحله بعد، 
پیچیدگی بیشتری پیدا می کند، ریشه دارتر شده و لایه هایی از 
تعصبات کور، مسئله را دربرمی گیرد و آن را شدیدتر می کند. این 

لایه ها روی هم انباشته شده و تراکم پیدا می کنند.

آیت الله مبلغی هشدار می دهد: وقتی تاریخ بد شکل بگیرد، آدم و 
عالم باید جمع شوند تا آن را اصلاح کنند و این اصلاح به سادگی ها 
رخ نمی دهد. تفرقه و وحدت دو موضوعی هستند که از این تاریخ 
بد، آسیب دیده اند. شما با فردی دو کلمه درباره وحدت صحبت 
می کنید، چنان واکنشی نشان می دهد که گویی حرفی خلاف دین 
زده اید؛ در حالی که وحدت، ندای قرآن و عقلانیت اسلام است. 

این ذهنیت نشان می دهد مسئله چقدر پیچیده شده است.

 عمیق‌ترین‌چالش؛‌»هویت‌های‌به‌شرطِ‌لا«■

این کارشناس دینی، سومین و عمیق ترین مانع را مسئله هویت 
معرفی کرده و می افزاید: ما با هویت هایی مواجه هستیم که قائم 
به نفی دیگری شکل گرفته اند. در فضای طلبگی، ما به آن »به 
شرط لا« تعبیر می کنیم. یعنی این هویت، موجودیت خود را در 
نفی دیگری می بیند و اگر به هویت دیگر نه نگوید، احساس پوچی 

می کند. این یک مسئله بسیار پیچیده است.
او با تشریح این مفهوم ادامه می دهد: رسالت وحدت این است 
که این هویت ها را از حالت »به شــرطِ لا« به »به شــرطِ شیء« 
تبدیل کند. یعنی فرد بگوید من شیعه هستم به شرط بودن در 
کنار اهل سنت تا با هم امت را تشکیل دهیم. چه کسی حاضر 
است این را بفهمد و احساس کند؟ هویت چیزی است که شب 
و روز با انسان است. ما باید به این درک برسیم که کیان من به 
وجود او وابسته است و کیان او به وجود من؛ ما هر دو با هم امت را 

تشکیل می دهیم.
 

غفلت‌از‌»امت«‌و‌ضرورت‌یک‌جهاد‌علمی■
آیت الله مبلغی با تأکید بر جایگاه محوری امت در قرآن، می گوید: 
امت فراخ ترین دامنه اجتماعی است که قرآن ایجاد کرده است. 
همه فخر و مباهات پیامبر)ص( با همین امت است. خداوند 

َّاسِ ويَكَوُنَ الرَّسُولُ علَيَكْمُْ  ِّتكَوُنوُا شُهدَاَءَ علَىَ الن می فرماید: »... ل
شَهيِداً...« )بقره، آیه ۱۴۳(. پیامبر)ص( بر امت شهید و گواه است 
و امت بر دیگران. چطور می توانیم این چارچوب عظیم را نادیده 
بگیریم؟وی با لحنی منتقدانه اضافه می کند: ای کسانی که برای 
تقریب دل می سوزانید، بدانید و آگاه باشید تقریب امری نیست 
که بتوان با ساده انگاری به آن نگاه کرد. اگر ۳0، ۴0 یا ۱00 سال دیگر با 
همین منوالِ بدون پژوهش ادامه دهیم، به جایی نخواهیم رسید. 
تقریب، پژوهش می خواهد؛ نه یک پژوهش ســاده، بلکه یک 
پژوهش متعدد التخصصیات و بینارشته ای. متأسفانه حجم 
پژوهش در تقریب خیلی کم بــوده و همان مقدار هم اغلب بر 

موضوعات حاشیه ای و تکراری متمرکز است.
 

یک‌راهبرد‌تأسیسی؛‌گذار‌به‌»اخبار‌مجمع‌علیها«‌به‌مثابه‌■
منبع‌استنباط

این استاد برجسته حوزه علمیه در بخش پایانی سخنان خود، 
یک راهکار راهبردی و تأسیسی را مبتنی بر روایتی از امام کاظم)ع( 
ارائه می دهد: روایتی زیبا از امام کاظم)ع( وجود دارد که در فضای 
امت مطرح شده است. ایشان می فرمایند یکی از پایه های امور 
دین »الْخَبْاَرُ المْجُمْعَُ علَيَهْاَ« یعنی اخبار و روایات مورد اجماع 
است. سپس کارکرد آن را این گونه تعریف می کنند: »وَ هيَِ الغْاَيةَُ 
المْعَرْوُضُ علَيَهْاَ كلُُّ شُبهْةٍَ، وَ المْسُْتنَبْطَُ منِهْاَ كلُُّ حاَدثِةٍَ« این 
اخبار، معیاری اســت که هر شبهه ای بر آن عرضه شــده و هر 
حادثه و پدیده نوظهوری از آن استنباط می شود«. )تحف العقول، 
ص ۴0۳(وی با تفسیری نو از این روایت، تأکید می کند: ما تصور 
می کنیم احادیث مشترک صرفاً یک امر تشریفاتی است که در 
ویترین بگذاریم تا کمی دل ها نرم شود. اما امام کاظم)ع( کارکرد این 
اخبار را به فضای اجتماعی و حل مسائل امت ارتقا داده است. 
حادثه برای امت رخ می دهد. امــام)ع( می فرمایند شما شیعه و 
سنی، بیایید این اخبار مورد قبول طرفین را مبنای استنباط خودتان 
برای مواجهه با حوادثی که فراروی امت قرار دارد، قرار دهید. این 
نگاه، »اخبار مجمع علیها« را از حالت ویترینی و تشریفاتی خارج 
کرده و به یک منبع پویا برای اجتهاد و پاسخ به مسائل مشترک 
امت تبدیل می کند. این همان پژوهش بنیادینی است که می تواند 

گره های اصلی را باز و تقریب را از بن بست خارج کند.
سخنان آیـــت الله مبلغی بیش از آنکه یــک نقد بــاشــد، یک 
مانیفست برای آینده تقریب است. وی در پایان تصریح می کند: 
دوران اقدامات سطحی و مبتنی بر احساسات به پایان رسیده 
و زمان آن فرا رسیده که با تقریب، به مثابه یک علم و یک پدیده 
اجتماعی پیچیده برخورد شود. دعوت به بازگشت به »اخبار 
مجمع علیها« نه یک بازگشت به گذشته، بلکه یک جهش به 
آینده است؛ آینده ای که در آن، میراث مشترک فکری امت اسلام، 
به جای آنکه موضوعی برای مباهات موزه ای باشد، به منبعی زنده 
برای استنباط و حل مسائل امروز و فردای جهان اسلام تبدیل 
می شود. این، همان انقلاب پژوهشی است که می تواند کالبد 

خسته تقریب را جانی دوباره ببخشد.

نگاهی‌به‌مسیر‌پیش‌روی‌مجمع‌جهانی‌تقریب‌مذاهب‌اسلامی‌در‌سالروز‌تأسیس‌آن

  افق جدید تقریب؛ 
شناخت متقابل و حل مسائل مشترک
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آگهی تاریخ 19 /07/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی تعیین متراژ

کلیه مجاورین پلاک ۲۴۰۱ اصلی بخش ۱ قوچان در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششــدانگ 
یک باب مغازه پلاک فوق، مورد تقاضای موقوفه الهوردی نسبت به ششدانگ پلاک به آدرس قوچان 
خیابان شهید مطهری بعد از چهارراه دوم دفتر پیشخوان کارگر که به مجاورت ملک شما معرفی شده 
برای روز شنبه ۱۴۰۴,۰۷,۲۶ ساعت ۸,۳۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در 
مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید 
میتوانید در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رســانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت 
عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار ۱۴۰۴,۰۷,۱۹             آ-۱۴۰۴۱۱۰۸۴
عبداله گلشن آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان    

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرا شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱5۰۰۴۱۹۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱5۰۰۴۱۹۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالصمد فرهادی جوزقانی به شناســنامه شــماره 
۲ کد ملی ۰۷۴۹5۱۴۶۴۷ صادره تایباد فرزند غلامحســین و خانم زهرا فرهادی به شناســنامه شــماره 
۴۶۰۴ کد ملی ۰۷۴۸۳۸5۷۴۶ صادره تایباد فرزند عبدالمجید در سه دانگ از ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۳5 متر مربع پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۲5۱ اصلی اراضی مهروس واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت آقای محمد دلشــاد برآبادی و 
قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ 
از طرف مهدی حسین زاده  - رسول طاهری زاده 

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱5۰۰۴۷۸5 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعادلدین نظام الدینی به شناســنامه شــماره ۷۷5 کد ملی ۰۷۴۹۰۱5۹۲۶ 
صادره تایباد فرزند احمد در ششــدانگ یکدربند مغازه مشــتمل بر طبقه فوقانی به مســاحت ۷۴.5۰ 
متر مربع پلاک شــماره ۲۳۱ فرعی از ۲5۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت سهم الارثی غلام نبی جاروکش احمدی از مرحوم درویش 
جاروکــش احمــدی و قســمتی از پــلاک محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                   آ-۱۴۰۴۱۱۰۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ 
از طرف مهدی حسین زاده - رسول طاهری زاده 

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۰۹۴5 و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۱۰۸۹ و۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۱۱۱۰   مــورخ 
۱۴۰۴/۰۲/۲۳  هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل:
۱-پلاک ۲۱۹ فرعی از سنگ اصلی ۱۳ قریه خشت مسجد مورد تقاضای  خانم خدیجه قربانی  اسمعیل 
پور فرزند احمد  به شــماره شناســنامه ۶ و خانم فاطمه  قربانی اســمعیل پور فرزند احمد به شــماره 
شناســنامه ۱۴ و خانم منیر قربانی اســمعیل پور فرزند احمد  به شــماره شناســنامه ۱۴۸۰ هرکدام دو 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی طرح تجهیز و کاربری زراعی مساحت ۱۱۴۴۹/۸5 متر 

مربع محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الــف ۴۲5۳    آ-۱۴۰۴۱۱۰55

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ 

بهروز غلامپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۴۱۷۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰5/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای حســین شــکیبائی شهادتی فرزند احمد به میزان ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۷۷/۰۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۷۴۰ مفروز مجزی از 
پلاک 5۶ از اصلی ۴۴ واقع در قریه نخودچر بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

آقای رحمان باطنی محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۴۹   آ-۱۴۰۴۱۱۰5۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۴۴۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم رقیه تجاوزی شــالکوهی فرزند محمد مهدی به میزان ششــدانگ یک قطعه 
زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت ۱۷۶/5۰ متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۴5۸۹۹ مفروز 
مجزی از پلاک ۳۴۴ از اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای محمد مهدی تجاوزی شالکوهی محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۲۹    آ-۱۴۰۴۱۱۰5۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۶۱5۷  مــورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمد شقاقی    فرزند فرشاد   به میزان ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مساحت ۶۷/ ۳۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۷۰۱ مفروز مجزی از پلاک ۳۰ از 
اصلی ۷۸  واقع در قریه کیژده  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مظفر 

علیپور زارع محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. م الف ۴۲۲۴

آ-۱۴۰۴۱۱۰5۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۶۷۳۲  مــورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای سید علی اصغر قوامی     فرزند سید عیسی   به میزان ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت ۸۶/ ۹۲ متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۲۷5۸5 مفروز 
مجزی از پلاک ۴۷۰ از اصلی ۱۲  واقع در قریه خســبخ   بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای محمد علی بیانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۱۹
آ-۱۴۰۴۱۱۰5۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۴۱۸۲   مورخ ۱۴۰۴/۰5/۲۷هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای جعفر جعفری      فرزند رضا    به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت ۹۳/ ۱۴۹ متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۲۷۲۸۶ 
مفروز مجزی از پلاک ۴۲ از اصلی ۱۲  واقع در قریه خسبخ   بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی سکینه اج بیشه محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الــف ۴۲۱۷     

آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۴۱۸۰   مورخ ۱۴۰۴/۰5/۲۷هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم مینا رمضانی دهبنه  فرزند علی     به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۹۳/ ۱۴۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۷۲۸۶ 
مفروز مجزی از پلاک ۴۲ از اصلی ۱۲  واقع در قریه خسبخ   بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی سکینه اج بیشه محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۱۶    آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۶۷۲5  مورخ۱۴۰۴/۰۴/۱۹هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم پروانه علی عســگری  فرزند فضل اله  به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  ۳۲۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۴۰  مفروز مجزی از پلاک 
۶5 از اصلی ۶۰  واقع در قریه منگوده  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علیجان 

بیجاری منگودهی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الــف ۴۲۰۷    

آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۸۶۳۳  مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲5هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای جانعلی حسنی هریس      فرزند حاجعلی    به میزان ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر بنای احداثی به مســاحت ۱۷۸/۱5 مترمربع به شــماره پلاک فرعــی ۴5۸۹۶  مفروز 
مجزی از پلاک ۲5۹۹ از اصلی ۷۷   واقع در قریه شالکو  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی آقای عای زرخیز طلب  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۱۸۹    آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۴5۸۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰5/۲۹هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای عرفان شکوری فرزند علیرضا  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مساحت ۱۰5/۲5متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۷۰۲مفروز مجزی از پلاک ۱۱۴ از 
اصلی ۷۸  واقع در قریه کیژده بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم محمد 

طالبی و غیره محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۱۶۷    آ-۱۴۰۴۱۱۰۶۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳5۶۹هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای نیمــا زیدآبادی نژاد فرزند علی اکبر بشــماره شناســنامه ۴۴۲۲۷۳۷۶۰۰ 
صادره یزد در ششدانگ خانه و باغ به مساحت۷5۴،۱5مترمربع بطور مفروز قسمتی از پلاک ۴۶5 
اصلــی بخــش۶ یزد واقع در تفت خریداری ازمالک رســمی محرزگردیده اســت. لــذا به منظوراطلاع 
عمــوم مراتــب  دردو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود درصورتــی که اشــخاص نســبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۱۰5۴

تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: یک شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

عباس دهقان پور فراشاه
رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۲۸۷5هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای علــی حاتمی مجومرد فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۴۴۲۰۹۰۰۷۷۶ 
صــادره از یــزد در ششــدانگ خانــه و باغچه به مســاحت۳۰۰مترمربع بطور مفروز قســمتی از پلاک 
۱۶۷۲ اصلی بخش۶ یزد واقع در تفت خریداری عادی ازمالکین رسمی خدیجه وسیدعلی محمد و 
سید ابوالقاسم سالار کسنویه محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۱۰5۳

تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: یک شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

عباس دهقان پور فراشاه
رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی
نظر به درخواســت علیرضا ســلیم پور ابرده احدی از ورثه مرحوم محمد ســلیم پور ابرده و مرحومه 
فضــه گوشــه ابــرده و مرحومــه صاحب خانم ســلیم پــور ابرده مالکین مشــاع ششــدانگ یکقطعه 
دالستان پلاک5۶ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در قریه ابرده سفلی بخش شش مشهد مبنی بر صدور 
ســند مالکیت کاداســتری پلاک مذکور در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشــنامه های ثبتی و باســتناد 
ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجراء و طرز رســیدگی به شــکایت از عملیات 
اجرایی ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 
۱۴۰۴،۰۷،۲۹ ســاعت ۹:۳۰ صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور 
خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل 
مــی آیــد بــه جهت حفظ حقوق مالكانه وعدم تضييع حق احتمالــی در موعد مقرر در این آگهی در 
محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع 

ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۱۰۸۲

م الف ۱۴۰۴،۷۷۹   تاریخ انتشار : ۱۴۰۴،۰۷،۱۹  
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی تعیین حدود اختصاصی قسمتی از بخش ۶ بجنورد حوزه ثبتی شهرستان جاجرم
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره های ذیل به شرح زیر اعلام می گردد:

بخش ۶ بجنورد : پلاک ۱۱۴ اصلی - رودکان
پلاک 5۴ فرعی مجزی از اصلی فوق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ملکی آقای علی سلیمانی 

فرزند بابارضا 
پلاک 55 و 5۶ فرعی مجزی از اصلی فوق ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی ملکی آقای محمدرضا 

مین باشی فرزند علی
 واقع در رودکان در تاریخ ۱۴۰۴،۰۸،۱۲ ساعت ۹ قبل از ظهر در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اســناد و املاک به کلیه صاحبان املاک فوق و مالکین مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی در املاک فوق الذکر به وسیله آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حاضر گردیده و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مذبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و در 
اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکالیف پرونده های معترض ثبت معترضین می بایستی 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض به اداره ثبت محل ظرف یک ماه دادخواســت اعتــراض خود را به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار  ۱۴۰۴،۰۷،۱۹

آ-۱۴۰۴۱۱۰۸۳
مرتضی محمد آبادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم


